
Uchwała Nr 12/2020 

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 23 marca 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu za 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Zarząd Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” za 2019 r., stanowiące załącznik do uchwały i przedstawia 

się je Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Czysty Region” oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Opolu. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Brygida Kolenda-Łabuś - Przewodnicząca Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)…………………… 

   

        

 

Artur Maruszczak - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……………    

 

 

 

Łukasz Jastrzembski - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)…………………………..…….. 

 

 

*) niepotrzebne skreślić          

 

Ewa Dudzińska
Dyr.Fin.-Gł.Księg.


		2020-03-23T08:42:11+0100
	Ewa Dudzińska


		2020-03-23T10:21:12+0100


		2020-03-23T12:06:57+0100


		2020-03-24T07:36:47+0100




